

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สู้ที่ทำกิน สายผาโปต หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำไผ่ อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุดรดิษฐ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำไผ่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน (EARTHWORK)  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ   |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง<br>(CLEARING AND GRUBBING)                                 | ตร.ม. | 4,140.000 | 3.67         | 15,193.80  | 1.3642 | 5.00                 | 20,727.38  |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE<br>AND BASE COURSES)                                     |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(SAND CUSHION UNDER CONCRETE<br>PAVEMENT)                | ลบ.ม. | 180.000   | 806.50       | 145,170.00 | 1.3642 | 1,100.22             | 198,040.91 |
| 3                    | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL<br>AGGREGATE SHOULDER)                                     | ลบ.ม. | 108.000   | 37.27        | 4,025.16   | 1.3642 | 50.84                | 5,491.12   |
|                      | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |           |              |            |        |                      |            |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สู้ที่ทำกิน สายผาโปต หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำไผ่ อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำไผ่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>3.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT) | เมตร  | 648.000   | 147.23       | 95,405.04    | 1.3642 | 200.85               | 130,151.55   |
| 5                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)   | เมตร  | 68.000    | 165.39       | 11,246.52    | 1.3642 | 225.62               | 15,342.50    |
| 6                    | 3.1.3<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)                            | ตร.ม. | 3,600.000 | 418.22       | 1,505,592.00 | 1.3642 | 570.53               | 2,053,928.60 |
| รวมราคากลาง          |   |       |           |              |              |        |                      | 2,423,682.06 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สู้ที่ทำกิน สายผาโปต หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำไผ่ อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุดรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำไผ่

นนทวรรณ วรรณสาร  
( นนทวรรณ วรรณสาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศศิธร เข้มทอง  
( ศศิธร เข้มทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม เพ็งยา  
( วันเฉลิม เพ็งยา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง